Государственное автономное учреждение здравоохранения Кемеровской области «Анжеро-Судженская городская больница» поликлиника №5
(г.Анжеро-Судженск, ул. им.50-летия Октября,4)

График  приема   врачей  в  2023г.
Время  работы  специализированных  кабинетов 
октябрь 2023 г
	№
п/п

	Ф.И.О.
	Должность
	№
каб.
	                                              Дни  недели

	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1. 
	Кондрицкая
Юлия
Сергеевна
	Заведующая поликлиникой
	
34
	8.00-13.00
16.18-18.06
	8.00-13.00
16.18-18.06
	8.00-13.00
16.18-18.06
	8.00-13.00
16.18-18.06
	8.00-13.00
16.18-18.06
	1 суббота месяца
9.00-14.00    

	2. 
	Мирошников
Константин
владимирович
	Заведующий 
отделением
	43
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	 

	3. 
	Ильина
Влада
Вячеславовна
	Врач-терапевт
участковый
	47
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    

	4. 
	Иванов
 Сергей 
Николаевич
	Врач-терапевт участковый 
	46
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	 8.00-14.00
	
1 суббота месяца
9.00-14.00    

	5. 
	Михеев
Дмитрий 
Олегович
	Фельдшер
терапевтического участка
	49
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	14.00-20.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    


	6. 
	Аксенова
Наталья
Евгеньевна
	Фельдшер
терапевтического участка
	49
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    


	7. 
	Утеева
Татьяна 
Салиховна
	Фельдшер
терапевтического участка
	46
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	14.00-20.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    


	8. 
	Петлина Анастасия Викторовна
	Фельдшер
терапевтического участка
	48
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    


	9. 
	Куранова
Яна
Сергеевна

	Фельдшер
терапевтического участка
	48
	8.00-14.00
	14.00-16.00
	8.00-20.00
	8.00-14.00
	 14.00-20.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    
 

	10. 
	Кузьменко
Надежда
Андреевна
	Фельдшер
терапевтического участка

	44
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	14.00-20.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    
 

	11. 
	Шмулева 
Татьяна
 Анатольевна
	Фельдшер
терапевтического участка 
	47
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    
 

	12. 
	Дробяцкая
Елена
Валентиновна
	Фельдшер
терапевтического участка 
	44
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    
 

	13. 
	Восканян
Мариам
Вазгеновна
	Фельдшер
терапевтического участка 
	45
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	 1 суббота месяца
9.00-14.00    


	14. 
	Гумерова 
Евгения
Александровна
	Фельдшер
терапевтического участка 
	45
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	14.00-20.00
	1 суббота месяца
9.00-14.00    


	15. 
	Рузаев
Сергей
Анатольевич
	Врач- хирург
	6
	8.00-14:26
	8.00-14:26
	14.20-19:48
	8.00-14:26
	8.00-14:26
	1 суббота месяца
9.00-14.00    


	16. 
	Бессарабова
Юлия
Леонидовна
	Врач- эндокринолог
	19
	8.00 – 15.35
	11:00-18.36
	8.00-15:35
	8:00-15.35
	8.00-15.35
	1 суббота месяца
8.00-13.00    


	17. 
	Житник
Ольга 
Витальевна
	Врач-невролог
	38
	12.39-19.00
	8.00-14.21
	8.00 –14.21
	8.00-14.21
	8.00-14.21
	1 суббота месяца
8.00-13.00    


	18. 
	Кривец 
Татьяна
 Владимировна
	Врач-офтальмолог
	9
	11.00-18.00
	11.00-18.00
	11.00-18.00
	11.00-18.00
	11.00-18.00
	
8.00-13.00    


	19. 
	Чернышова 
Людмила 
Николаевна
	Врач- оториноларинголог
	3
	11.55-19.47
	8.30-16.25
	8.30-16.25
	11.55-19.47
	8.30-16.25
	9.00-14.00    


	20. 
	Головина
Надежда
Игоревна
	Врач- эндокринолог
	40
	12.40-18.45
	8.00-14.05
	8.00-14.05
	8.00-14.05
	8.00-14.05
	
8.00-13.00    


	21. 
	Мирошников Константин Владимирович
	Врач- инфекционист
	10
	14.00-16.45
	15.50-18.35
	14.00-16.45
	14.00-16.45
	14.00-16.45
	
8.00-10.30   


	22. 
	Кривонерова
 Галина
 Николаевна
	Врач ультразвуковой диагностики
	27
	8.00-14.36
	8.00-14.36
	8.00-14.36
	8.00-14.36
	8.00-14.36
	

	23. 
	Мулагалина
Альфия
Шамильевна
	Врач функциональной диагностики
	35
	14.36-17.54
	14.36-17.54
	14.36-17.54
	14.36-17.54
	14.36-17.54
	

	24. 
	Рентгенологичес-
кий  кабинет
	Врачи- рентгенологи,
рентгенлаборанты
	5
	8.00-18.00
	8.00-18.00

	8.00-18.00
	8.00-18.00

	8.00-18.00
	



	25. 
	Клинико – диагностическая  лаборатория 
	Фельдшер-
лаборант. Лаборанты
	
24
	7.30-17.18
	7.30-17.18
	7.30-17.18
	7.30-17.18
	7.30-17.18
	
7.00-14.00

	26. 
	Кабинет доврачебного приема 
	Фельдшер 
	4
	11.27-19.00
	8.00-15.33
	8.00-15.33
	8.00-15.33
	8.00-15.33
	1 суббота месяца
8.00-13.00    


	27. 
	Процедурный кабинет
	Медсестры процедурной
	21
	7.30-18.00
	7.30-18.00
	7.30-18.00
	7.30-18.00
	7.30-18.00
	

	28. 
	Организационно -методический кабинет 
	Фельдшер 
	17
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	


	29. 
	Дневной стационар (ул. Ленина,14,2-й этаж) 
	Врач-терапевт.
Медсестра 
	
	8.00-18.00
	8.00-18.00  
	8.00-18.00   
	8.00-18.00    
	8.00-18.00     
	

8.00-13.00     

	30. 
	Физио
терапевтический
кабинет 
(ул. Ленина,14)
	Врач-физиотерапевт.
Медсестры по
физиотерапии
	
	8.00-18.00
	8.00-18.00  
	8.00-18.00   
	8.00-18.00    
	8.00-18.00     
	


8.00-13.00

	31. 
	КДК (клинико-диагностический кабинет)
	Врач- инфекционист.
Медсестра
	
17
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	

	32. 
	Регистратура 
	Регистраторы
	
	7.00-20.00
	7.00-20.00
	7.00-20.00
	7.00-20.00
	7.00-20.00
	9.00-14.00

	33. 
	Кабинет по выписке л/н
	Мед.сестры
	
	8.00-19.00
	8.00-19.00
	8.00-19.00
	8.00-19.00
	8.00-19.00
	


	34. 
	Машковская Ирина Михайловна
	Акушерка
	
	7.30-13.42
	11.48-19.00
	7.30-13.42
	7.30-13.42
	7.30-13.42
	

	35. 
	Отделение профилактики
	Фельдшер
Мед.сестра
	2
	8.00-15.33
	11.27-19.00
	8.00-15.33
	8.00-15.33
	8.00-15.33
	



Заведующая  поликлиникой №5              Кондрицкая Ю.С.
